平成３０年６月２５日

各位

株式会社 十六銀行

じゅうろく CSR 私募債「つながるこころ」の引受けについて

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、『じゅうろくＣＳＲ私募債「つながるこころ」』（６月２５日発行）を

引き受けましたので、下記のとおりお知らせします。

じゅうろくＣＳＲ私募債「つながるこころ」は、当行が私募債発行企業さまから受け取る手数料の一部

（発行金額の０．２％相当額）を使い、私募債発行企業さまが指定する幼稚園、小学校・中学校・高等学

校・大学等に書籍、スポーツ用品等を寄贈する仕組みとなります。

当行は、今後とも地域貢献、地方創生に資する活動に積極的に取り組んでまいります。

記

 ６月２５日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：８件、４６０百万円）

発 行 企 業

代 表 者 所  在  地

業      種 発行額（百万円） 期 間（年）

寄 贈 先

ドルフィン株式会社

小森 崇稔 岐阜市大蔵台１０番２８

スイミングスクール

施設運営
３０ ２

岐阜市立長良中学校

株式会社仙石

仙石 聖二 各務原市鵜沼朝日町１丁目１０３番地

ダイカスト部品研磨加工

非鉄金属・

金属部品加工

５０ ７

各務原市立陵南小学校

株式会社チカタン

山本 俊二 各務原市金属団地１１０

地下タンク製造業 ５０ ５

社会福祉法人 さん・さん福祉会

株式会社

ジェーシーサービス

水田 政子 瑞穂市別府６１６番地の３

オイルメンテナンス業 ５０ ７

瑞穂市立穂積中学校

山加産業株式会社

土屋 達夫 関市上之保１８８

化粧版製造 ５０ ５

関市立上之保小学校

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

なお、上記の『じゅうろくＣＳＲ私募債「つながるこころ」』以外に、従来型の私募債を以下のとおり引

き受けましたので、あわせて以下にお知らせします。

６月２５日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：１件、１００百万円）

発 行 企 業

代 表 者 所  在  地

業      種 発行額（百万円） 期 間（年）

愛知溶業株式会社

市川 修 一宮市あずら一丁目９番２１

金型溶接業 １００ ７

株式会社有電

有村 朋泰 北名古屋市熊之庄石原９５

プラント電気工事業 ３０ ３

愛知県立小牧高等学校

株式会社テルミック

田中 秀範 刈谷市小垣江町永田４７

機械加工全般 １００ ５

保育所ミルキィランドたかす園

日東制機株式会社

背尾 直彦 愛知郡東郷町大字春木字追分７２番地

工作機械設計・

製造・販売
１００ ７

中京大学付属中京高等学校

発行企業名 ドルフィン株式会社  http://www.dolphin-group.co.jp

所在地 岐阜市大蔵台１０番２８

代表者 小森 崇稔

事業内容 スイミングスクール 施設運営

資本金 ９５百万円

年商 ５８９百万円

従業員数 １１５名

発行企業名 株式会社仙石

所在地 各務原市鵜沼朝日町１丁目１０３番地

代表者 仙石 聖二

事業内容 ダイカスト部品研磨加工、非鉄金属・金属部品加工

従業員数 ７０名

発行企業名 株式会社チカタン  http://www.chikatan.co.jp

所在地 各務原市金属団地１１０

代表者 山本 俊二

事業内容 地下タンク製造業

資本金 ３６百万円

年商 ４１２百万円

従業員数 １３名

発行企業名 株式会社ジェーシーサービス  http://www.jcs-oil.jp

所在地 瑞穂市別府６１６番地の３

代表者 水田 政子

事業内容 オイルメンテナンス業

発行企業の概要

http://www.dolphin-group.co.jp/
http://www.chikatan.co.jp/
http://www.jcs-oil.jp/

発行企業名 山加産業株式会社

所在地 関市上之保１８８

代表者 土屋 達夫

事業内容 化粧版製造

資本金 ８２．２百万円

年商 ２，２６１百万円

従業員数 ４５名

PR コメント 弊社は創業５０年以上、年間売上２０億円以上で、関市上之保、

富之保、下之保の３ヵ所とインドネシアに工場があります。国内では

化粧版、海外では住宅機器を製造致しています。販売先は大手ハ

ウスメーカー、大手住器製造メーカーであります。従業員数は国内４

５名、海外１５０名で生産しております。

発行企業名 株式会社有電  http://www.uden.co.jp

所在地 北名古屋市熊之庄石原９５

代表者 有村 朋泰

事業内容 プラント電気工事業

資本金 １０百万円

発行企業名 株式会社テルミック  http://www.tel-mic.co.jp

所在地 刈谷市小垣江町永田４７

代表者 田中 秀範

事業内容 機械加工全般

資本金 ７５百万円

年商 １，９６０百万円

従業員数 ９２名

PR コメント 刈谷市に本社を置きますテルミックは全く新しい形の鉄工所で、

全国トップの単品の加工品屋です。自動車関連の試作から航空、

医療、食品機械などあらゆる分野の製作品をサポートしており、材

料から手配して加工し、弊社の優れた最新の検査を通して全国２，

０００社以上のお客様に出荷しております。図面の手配はテルミック

まで。

http://www.uden.co.jp/
http://www.tel-mic.co.jp/

発行企業名 日東制機株式会社  http://www.mb.ccnw.ne.jp/nitto/

所在地 愛知郡東郷町大字春木字追分７２番地

代表者 背尾 直彦

事業内容 工作機械設計・製造・販売

資本金 １２百万円

年商 ４３３百万円

従業員数 １３名

PR コメント 当社は創業時より摩擦圧接機の設計・製作・エンジニアリング・技

術指導・販売を手掛けている国内唯一のメーカーであります。

お客様と対話を重ね、これからも広く社会から愛される企業・社員

として、一層の創意と技術・情熱で各界の発展に貢献できるように更

なる歴史を刻んで参ります。

発行企業名 愛知溶業株式会社

所在地 一宮市あずら一丁目９番２１

代表者 市川 修

事業内容 金型溶接業

以上

【ご照会先：法人営業部法人業務グループ TEL ０５８－２６６－９８００】

http://www.mb.ccnw.ne.jp/nitto/